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گرینویچ

پرواز یک نفره

خيلی پيش آمده است که وقتی سوار هواپيما 
می شویم، به خاطر خالی بودن صندلی ها، 
راحت لم می دهيم و فکر می کنيم که چقدر 
خوش شانس هستيم. حالا یک مرد، پروازی را 
تجربه کرده که به سختی نظير آن را می توان 
پيدا کرد. پل ویلکينسون 65ساله، بعد از اینکه 
در پرتغال به فرودگاه رفت تا به بلفاست در ایرلند 
برگردد، متوجه شد که تنها مسافر پرواز است 
و تمام صندلی ها، دربست در اختيار اوست. او 
گفته وقتی به گيت پرواز رفته، از اینکه هيچ 
مسافر دیگری را ندیده تعجب کرده و گمان 
کرده که پرواز لغو شده است. اما وقتی درباره 
پرواز پرس و جو کرده، با خنده به او گفته اند 
که مسافر وی آی پی )ویژه( این پرواز است چون 
هواپيما، فقط به خاطر او از زمين بلند می شود. در 
طول پرواز، خدمه با تنها مسافر عکس یادگاری 
گرفته اند و مثل یک پادشاه به او خدمت کرد ه اند.

طعم امید

خوش شانس ترین کارمند دنیا 

یک روز تعطيلی پيش بينی نشده در محل کار، برای خيلی ها یک 
نعمت است. اما اگر تعداد تعطيلی ها بيشتر باشد، و هيچ تأثيری 
روی حقوق نداشته باشد چه؟ یک کارمند خوش شانس در چين، 
حسودی ميليون ها کارمند در کشورش و سراسر دنيا را برانگيخته 
چون در یک مراسم سالانه، یک سال مرخصی با حقوق برنده شده 
است. شرکتی که این مرد در آن کار می کند، برای کاهش استرس 
کارمندان و بالابردن روحيه آنها، در مراسم سالانه اش، یک جایزه 
ویژه درنظر گرفته بود که به صورت قرعه کشی به کارمندان داده 
می شد. و در نهایت،  این جایزه، که یک سال مرخصی با حقوق بود، 

به خوش شانس ترین کارمند دنيا رسيد.
ویدئوی برنده شدن این مرد، ابتدا در شبکه های اجتماعی حسابی 
سر و صدا به پا کرد و توجه ها به آن چنان زیاد بود که رسانه های 
رسمی هم به این موضوع پرداختند. این شرکت گفته است که 
در 3 سال گذشته به خاطر کرونا، جشن سالانه نگرفته بود و به 
همين خاطر می خواست جشن امسالش، کمی متفاوت باشد. این 
جشن سالانه، پاداش ها و جریمه های خنده دار دیگری هم داشته، 
ازجمله اینکه مثلا یکی از کارمندان باید پيش خدمت همکارانش 
می شده، اما چيزی که حسابی سر و صدا به پا کرده، همان جایزه 
یک سال مرخصی با حقوق و مزایاست؛ جایزه ای که احتمالا 

آرزوی تمامی کارمندان در سراسر دنياست.

جایزه عجیب برای رفتن به مدرسه 

والدین گاهی برای اینکه کودکانشان را ترغيب کنند به 
مدرسه بروند، برای آنها جایزه  می خرند، از خوردنی های 
محبوب گرفته تا عروسک و اسباب بازی های سبک. یک 
پدر و مادر در مالزی اما برای ترغيب دختر 5ساله خود 
برای رفتن به مدرسه، کاری کرده اند که احتمالا هرگز 
قبلا انجام نشده است؛ آنها برای این دختر، یک ماشين 
اسپرت لوکس خریده اند. پدر این دختر که یک تاجر است، 
چند هفته پيش ویدئویی در تيک تاک منتشر کرده که 
در آن از دخترش پرسيده بود که چرا به مدرسه نمی رود. 
این دختر هم در جواب گفته بود که اگر چيزی که دلش 
می خواهد را هدیه بگيرد، به مدرسه خواهد رفت. این تاجر 
هم بعد از مشورت با همسرش، برای دخترشان یک ماشين 
شاسی بلند لوکس خریده و آن را به زیبایی بسته بندی 
کرده و به دخترشان هدیه داده . ویدئوی اهدای این ماشين، 
حسابی در فضای مجازی فراگير شده و بارها و بارها دیده 

شده است.

تنهایی جوانان در کره جنوبی و قطع کامل 
ارتباط آنها با دنيای بيرون، به چنان معضلی 
تبدیل شده که دولت در این کشور به فکر 
افتاده ماهی 500دلار به آنها بدهد تا از غار 

تنهایی شان خارج شوند.
وزارت خانواده کره اعلام کرده که هدفش از 
این پروژه، حمایت از ثبات احساسی و روانی 
جوانان و کمک به رشد سالم آنهاست. حدود 
3.1درصد جوانان 19تا 39ساله کره جنوبی، 
انسان های تنهای تنها تعریف می شوند؛ به این 
معنا که در فضایی محدود زندگی می کنند 
و در مدت زمان زیادی، کاملا ارتباط شان با 
دنيای بيرون قطع است و به سختی می توانند 
یک زندگی معمولی داشته باشند. این 
یعنی 338هزار نفر در کره جنوبی، در غار 
تنهایی خودساخته  زندگی می کنند. از این 

ميان، 40نفر از افرادی که خودشان را ایزوله 
کرده اند، در سنين بلوغ و رشد جوانی هستند 
و وضعيت بحرانی تری دارند. سختی های مالی، 
بيماری های روانی، مشکلات خانوادگی و 
چالش های سلامتی از جمله عواملی هستند 
که باعث شده این تعداد چشمگير از جوانان 
کره ای، در این شرایط غيرطبيعی  زندگی 

کنند.
دولت گفته است که این کمک هزینه مالی را 
به جوانان 9تا 24ساله ای که در خانواده هایی 
با درآمد کمتر از حد متوسط )پایين تر از 4هزار 
و 165دلار در ماه( زندگی می کنند، پرداخت 
می کند. این جوانان باید برای این برنامه دولتی 
در سازمان های تامين اجتماعی محلی ثبت نام 
کنند. براساس این برنامه؛ والدین، سرپرستان 
و معلمان جوانان هم می توانند به جای آنها 
ثبت نام کنند. معضل زندگی ایزوله جوانان، 
فقط منحصر به کره جنوبی نيست و در ژاپن 
هم نزدیک به 1.5ميليون جوان در شرایط 
مشابهی زندگی می کنند. وضعيت آنها چنان 
حاد است که تعداد زیادی از آنها، فقط برای 
خرید مایحتاج روزانه از منزل خارج می شوند. 
تعداد زیادی هم در این ميان هستند که مطلقا 
از خانه بيرون نمی روند. در هر 2 کشور، شرایط 
در سال های اخير به خاطر همه گيری کرونا و 
تشویق مردم به ماندن در خانه،  حتی بدتر از 

گذشته هم شده است. 

فرهنگ و زندگي

500دلار بگیر، اجتماعی شو

حافظ

ای صبا گر به جوانان چمن باز رَسی
خدمت ما برسان سرو و گل و ریحان را

دیگر کمتر کسی است 
کند فاطمه عباسی تصور  که 

معلوليت، محدودیت می آورد و افراد دارای 
معلوليت ممکن است از پس بسياری از کارها 
برنيایند. اتفاقا این افراد ثابت کرده اند که در 
عرصه های مختلف بسيار توانا هستند و گاهی 
حتی در رقابت با سایر افراد، بهتر عمل می کنند. 
اینها را گفتيم که بگویيم از پيش از عيد و اواخر 
سال گذشته، فدراسيون گردشگری خوراک 
تصميم گرفت جشنواره ای را با حضور افراد 
دارای معلوليت برگزار کند و در همان  ماه اسفند 
از پوستر این جشنواره با حضور مدیرکل دفتر 
توسعه گردشگری داخلی رونمایی شد. نام این 
جشنواره ملی که برای نخستين بار در کشور 
برگزار می شود، »طعم اميد« است که یک 
مسابقه آشپزی برای افراد تأثير گذار دارای 
معلوليت است. در این جشنواره که توسط ميز 
گردشگری دسترس پذیر، فدراسيون 
گردشگری خوراک و با مشارکت انجمن 
فرهنگی، ورزشی و گردشگری معلولان پارس و 
شبکه ملی تشکل های معلولان جسمی-

حرکتی در شهر تهران و در تاریخ 9اردیبهشت 
امسال برگزار می شود، قرار است افراد دارای 
معلوليت هنر آشپزی شان را به رخ بقيه بکشند و 
از بين این افراد، یک نفر به عنوان بهترین آشپز، 
برگزیده خواهد شد. به هر حال در دنيای 
امروزی، غذا، نوشيدنی و به طور کلی خوراک، 
یکی از محورهای اصلی گردشگری است و 

غذاهای متنوع می تواند یکی از عوامل اصلی 
جذب توریست باشد. به ویژه در کشور ما که تنوع 
غذایی بالایی دارد و غذای محلی هر منطقه، 
بخشی از فرهنگ اصيل مردم آن منطقه را به 
نمایش می گذارد. اصلا به همين خاطر هم 
فدراسيون گردشگری خوراک با 4ميز تخصصی 
به نام های گردشگری خوراک ملل، گردشگری 
خوراک ایرانی، گردشگری نان و شيرینی و نيز 
گرمنوش ها و سردنوش ها زیرنظر وزارت 
ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تاسيس شد تا گردشگران خارجی را با دنيای 
طعم های ایرانی آشنا کند. جشنواره ملی طعم 
اميد هم در همين راستا برگزار می شود و 
می تواند به آشنایی گردشگران با غذاهای متنوع 
ایرانی کمک کند. در ضمن این فدراسيون به جز 
این جشنواره، قرار است برنامه های دیگری هم 
در سال جدید برگزار کند؛ راه اندازی تيم ملی 
گردشگری خوراک، کارگاه اصول تغذیه 
گردشگران سلامت و بيماران خارجی، جشنواره 
بين المللی رسانه و گردشگری خوراک ایران و 
ارمنستان، تور گردشگری خوراک یزد، برپایی 
مدرسه عالی مهارتی گردشگری و هتلداری 
متخصصان ایران، آیين رونمایی از شهر 
متاورسی گردشگری خوراک تهران، نخستين 
نمایشگاه گردشگری خوراک و سوغات اقوام 
ایرانی منطقه آزاد انزلی و برنامه کودک، طبيعت 
و غذای سالم از دیگر برنامه های ميز گردشگری 

خوراک در سال 1402 خواهد بود.

اصلا نمی شود مگر می شود آخر؟  چرا کسی 
جواب مرا نمی دهد؟  چرا مردم در جواب 
سؤالاتی به این سادگی سکوت می کنند؟ چرا کسی نمی تواند جواب 
بدهد که چرا چشم های من صحن ندارد، کبوتر ندارد، سایه ندارد، سرمه 
ندارد، باران ندارد، شعر ندارد؛ انگار اصلا اصلا هيچ وقت نداشته... اصلا 
چرا مادرم مرا در اوج استيصال زایيد؟  انگار من تنها نوزاد زمين بودم که 

وقتی زدند پشتش تا سرنوشتش را گریه کند به فکر فرو رفت ...
تا چشم باز کردم مردی درون من سرفه می کرد و زار می گریست و من 
دليلش را نمی فهميدم. بارها خواستم با اشاره دست و چشم و ابرویم 
به همه بگویم که مرا از دست این مرد که مدام درون من سرفه می کند 
و زار می گرید نجات دهيد، اما نشنيدند ... نفهميدند ... شما هم که 

دوست من بودید 
نشنيدید ... نفهميدید ...

 تا زبان باز کردم مرد همان مرد شيشه باران گرفته اتاق را نشانم داد و 
گفت فقط به باران نگاه کن و حرف نزن ... و این شد که من تا سال ها 
نمی توانستم حرف بزنم الکن شدم تا هنوز هم ... )نمی بينيد الکنم ... 

لالم!!(
هنوز هم وقتی به شيشه باران خورده اتاقم خيره می شوم چشمان مرد 
بی انصافانه می آید و می نشيند کنارم و می گوید بنویس ... بنویس ... 
از باران بنویس ... از درد از دردهای بی درمان از چشمانی بنویس که 
نوشته های ناشيانه و پریشان و نامربوط تو را دنبال می کنند و نمی دانند 
کسی درون تو دارد می ميرد ... ذره ذره دارد می ميرد ... نمی دانند که من 

با تو و در کنار تو مدام می گریم ... مدام ضجه می زنم ...
 نمی دانم تا حالا چرا از آن مرد ننوشته ام؛ همان که باعث شد من در 
نخستين لحظه که قابله خانگی به پشتم زد به جای گریه فکر کنم ... 

فکر کنم ... فکر کنم ...
چرا ننوشتم که مرد آمد بيرون و دستم را گرفت در ميان دستانش 
و من ذوق زده گفتم چقدر دست هایت شبيه دستان من است فقط 

بزرگ تر... مهربان تر....
 حالا سال هاست که از اتفاق زدن به پشتم می گذرد و من مانده ام و 
مردی که درون من گریه می کند، سرفه می کند مدام و مرا وامی دارد 
برایش نامه بنویسم ... می گوید فقط یک بار از من راضی بوده، آن 
روز که برایش شعر نوشتم و علنی گفتم که مردی درون من سرفه 
می کند و مدام فکر می کند ... و من یادم نمی آید، می گوید برو بگرد 
شاید لابلای پریشان نویسی پيدایم کردی و ... این روزها که حتی 

نمی توانم راحت نفس بکشم، این روزها 
که به شکل فجيعی پير و فرسوده 

شده ام مدت هاست برای کسی 
نامه نمی نویسم، اما هر روز 

ناخودآگاه به صندوق پستی 
خانه ام سر می زنم، شاید 
کسی خطی ... نوشته ای ... 
حرفی ... حدیثی ... برایم 

نوشته باشد ....

سحرگاه خوب

زهره حاجیان

»خدا هست«

دعای روز بیست و چهارم ماه مبارك رمضان

لكَُمْأسَْتَجِبعُْونیاد

بسم الله الرحمن الرحیم
ا یؤْذِیک، وَ  لکُ فِیهِ مَا یرْضِیک، وَ أَعُوذُ بِــک مِمَّ اللَّهُمَّ إِنِّی أَسْــأَ

ائلِِینَ. أَسْأَلکُ التَّوْفِیقَ فِیهِ لَِنْ أُطِیعَک وَ لا أَعْصِیک، یا جَوَادَ السَّ

به نام خداوند بخشنده مهربان
خدایا در این ماه آنچه تو را خشنود می کند از تو درخواست می کنم، و از 
آنچه تو را ناخشنود می کند به تو پناه می آورم، و از تو در این  ماه توفيق 

اطاعت و ترک نافرمانی ات را خواستارم،  ای بخشنده به نيازمندان.

حمایت از ایتام
یکی از آیين های خوبی که در  ماه رمضان 
پررنگ تر اجرا می شود، کمک به نيازمندان 
و ایتام است. اگر چه در طول سال هم مردم 
هوای محرومان و نيازمندان را به هر نحوی 
دارند و از هيچ کمکی دریغ نمی کنند، اما 
در  ماه رمضان همه پای کار می آیند و مردم 
با همکاری برخی از نهادها، اجازه نمی دهند که سختی ها کسی را نااميد 
کند؛ نمونه اش برپایی 3هزار پایگاه برای جذب مشارکت های مردم در 
حمایت از ایتام است که کميته امداد امام خمينی )ره( بانی آن شده 
است. مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت های مردمی کميته 
امداد هم در این باره گفته: »مردم یتيم نواز ایران اسلامی در شب قدر با 
تأسی از مولای متقيان، ابوالایتام، حضرت علی)ع( مشارکت بی نظيری 
از طرح اکرام ایتام و حمایت از فرزندان ایتام و محسنين داشتند. با توجه 
به اینکه در سراسر کشور حدود 3 هزار پایگاه برای مشارکت مردم تا 
پایان  ماه مبارک رمضان در دفاتر کميته امداد و در مراکز نيکوکاری 
راه اندازی شده است، اميدواریم با مشارکت مردم، پيش بينی حمایت 
از 150 هزار نفر از فرزندان ایتام، محقق شود.« برای کمک رسانی و 
حمایت از ایتام می توانيد از طریق حضور در پایگاه های فيزیکی در 
 سراسر کشور، در طرح حمایت از ایتام مشارکت کنيد یا از طریق سایت

 www.ekram.emdad.ir ، همچنين از طریق ارسال عدد یک به 
سامانه 30003333 در این طرح مشارکت داشته باشيد.

نیکوکاری در دل مسجد
خبر خوب این است که یکی از مساجد 
قدیمی تهران که بيش از نيم قرن 
قدمت دارد، یعنی مسجد حضرت 
ابراهيم خليل)ع( در اقدسيه شهر ری 
در کنار فعاليت های متداول، با تأسيس 
یک مؤسسه خيریه و نيکوکاری و ارائه 
حمایت های مالی، فرهنگی، درمانی، شغلی و … به افراد کمتر برخوردار، 
جزء مساجد فعال این منطقه محسوب می شود. آنطور که قدیمی های 
محله و مسجد می گویند: فعاليت های جهادی و خيرخواهانه در مسجد 
حضرت ابراهيم خليل)ع( داستان جدیدی نيست و به همت مرحوم 
حجت الاسلام و المسلمين سيدابوالقاسم موسوی همدانی، امام 
جماعت سابق مسجد از سال ها پيش اجرا می شد و ایشان به نوعی 
بنيانگذار خيریه محسوب می شود. در دل این مسجد یک توليدی با 
20دستگاه چرخ خياطی، ميز اتو و برش هم وجود دارد و 10نفر به صورت 
مستقيم در کارگاه توليدی مشغول کار هستند و محصولاتی مثل مانتو، 
شوميز، لباس ورزشی و به طور کلی پوشاک بانوان توليد می کنند و آنها 
را در فروشگاه های طرف قرارداد به فروش می رسانند. جامعه هدف این 
توليدی هم خانواده های نيازمند هستند. بانوان در مسجد و توليدی 

ضمن بهره مندی از آموزش رایگان، صاحب شغل می شوند.

تکمیل بسته های لبخند مادری 
شاید در خبرها شنيده یا خوانده باشيد که 
بنياد 15 خرداد ستاد اجرایی فرمان امام 
در راستای حمایت از خانواده های مثبت 
5)دارای فرزند سوم و بيشتر( و به منظور 
کاهش بار مالی خانواده ها، از سال گذشته 
طرحی را با عنوان »لبخند مادری« در 
سراسر کشور اجرا کرده که در این طرح ملی به زوج هایی که در سال های 
1401 و 1402 فرزند سوم شان به دنيا آمده، با تعيين سطح برخورداری، 
یک بسته لبخند مادری اهدا می شود. این بسته ها شامل 40قلم کالای 
مورد نياز کودک از بدو تولد تا حدود 2سالگی به ارزش تقریبی هر بسته 
50ميليون ریال است. حالا خبر خوب این است که امسال این بسته 
پربارتر شده و بسته حمایتی پوشک نوزاد هم به بسته های »لبخند 
مادری« اهدایی این بنياد اضافه شده است. محتوای این بسته مکمل 
شامل پوشک های پارچه ای با طراحی جدید به همراه پدهای بهداشتی 
قابل تعویض و بهينه شده با سوپرجاذب های باکيفيت است. این را هم 
بگویيم، با اینکه بنياد 15خرداد بانی این امر خير است، اما شما هم 
می توانيد برای افزایش تعداد بسته های لبخند مادری مشارکت داشته 
باشيد. برای مشارکت در پویش ملی »لبخند مادری« هم کافی است کد 
42# * 780* را شماره گيری کنيد تا کمک خيرخواهانه شما ثبت شود.

رسم ماندگار
خبر بعدی درباره جامعه زندانيان و چشم 
انتظارانشان در خانه است که به خاطر مبالغی 
که گاهی ناچيز بوده، در کنار زن و فرزند و 
خانواده شان نيستند. یک اتفاق خوب در 
استان سمنان این روزها باعث شده تا خيلی 
از این چشم انتظاری ها در  ماه مبارک رمضان 
به اشک شوق بازگشت پدر و همسر به خانه تبدیل شود، خبر چيست؟ 
اینکه مدیرکل زندان های استان سمنان گفته با تلاش شبانه روزی ستاد 
دیه در این استان تمام محکومان مالی کمتر از 100ميليون تومان آزاد 
شدند. بله این واقعيت دارد و ظاهرا از رسوم هر ساله در استان سمنان است 
که در  ماه مبارک رمضان گلریزانی انجام می شود و خيران کمک کرده و 
زندانيان جرائم غيرعمد و دیه آزاد می شوند. کاش در تمام استان های ما 
این اتفاق در  ماه مهربانی رخ دهد و همه کمک کنند تا این افراد سریع تر به 
آغوش خانواده شان برگردند. در ادامه همين خيرخواهی ها در  ماه رمضان، 
باید بگویيم که هنوز هم کمک رسانی به زلزله زده های خوی در کشورمان 
ادامه دارد؛ مثلا در همين ماه، گروه های جهادی جلفا، هزار پرس غذای 
گرم به اضافه 114بسته گوشت گرم بين زلزله زدگان توزیع کردند. ضمن 
اینکه در همين یکی، دو روز گذشته 21عمل جراحی رایگان هم برای 
کودکان نيازمند در بيمارستان فرهيختگان دانشگاه آزاد انجام شده است.

خوش خبر
خوش خبر

خوش خبر
خوش خبرخوش خبر

خوش خبر

خوش خبر

خوش خبر

دیالوگ نسل اول مزاحم های تلفنی همين بود؛ فوت می کردند تا تفریح 
کنند. مشترکان تلفن های خانگی هم مجبور بودند فوت هایشان را گوش 
کنند، اما با فعال شدن سيستم نمایشگر شماره تلفن، کار و بار مزاحم ها 
که در مقایسه با مزاحم تلفنی های امروزی موجودات بی آزاری به حساب 
می آمدند! کساد شد. نمایشگرهای شماره تلفن مثل شير در کمين بودند 
تا مزاحم ها را شکار کنند، اما بعد از چند سال با به بازار آمدن تلفن های 
اعتباری، نسل دوم مزاحم ها هم به دنيا آمدند و موج جدید مزاحمت های 
تلفنی را به راه انداختند، اما دیگر نه برای مشترکان خانگی؛ نسل جدید 
مزاحم های تلفنی، با گرفتن شماره های امدادی مثل اورژانس و آتش نشانی 
و... و دادن آدرس اشتباه و سرهم کردن داستان های قلابی، وقت شان را 

پر می کنند.
    

آمار عجيبی است؛ اینکه حدود 10درصد از تماس های روزانه مردم با 
شماره115 و اورژانس مربوط به مزاحمان تلفنی است. البته این آمار 
پيش از این شامل نيمی از تماس ها به اورژانس می شد که تأسف بار بود. 
این تماس ها باعث بروز اخلال در روند کار اورژانس و آتش نشانی می شود 
و به طور مثال با خروج هر نيرو از ایستگاه آتش نشانی به دليل تماس های 
غيرواقعی، خسارت های فراوانی به سيستم و جامعه وارد می شود؛ چون در 
همان لحظه ممکن است سانحه ای رخ داده باشد، اما به دليل نبود نيرو در 
ایستگاه، روند پوشش دهی به حادثه با تامل انجام می شود. همچنين اشغال 
خطوط اضطراری اورژانس توسط این گونه تماس های غيرضروری هم باعث 
می شود که بيماران و مصدومانی که در شرایط مرگ و زندگی هستند، از 

خدمات اورژانس محروم شوند.
    

شاید کسی فکرش را نمی کرد که روزی کسی به خاطر مزاحمت تلفنی 
روانه زندان شود، اما به خاطر اختلال مزاحمان تلفنی در روند خدمت رسانی 
اورژانس، مدیران این مرکز عزم شان را برای پيگيری قانونی در برخورد 
قضایی با متخلفان جزم کرده اند؛ چون معتقدند برخورد نکردن با مزاحمان 
موجب شده که گروهی از این افراد با تماس های مکرر، زندگی دیگران را در 
معرض تهدید جدی قرار دهند. حالا دیگر قطع تلفن و حداقل 3 ماه حبس 
در انتظار مزاحمان تلفنی 115 است و نوع مجازات نيز به شخصيت متهم، 
دفعات و نوع مزاحمت بستگی دارد. همچنين شلاق، جریمه مالی و حبس 
شامل مزاحمان آتش نشانی هم می شود تا دیگر مزاحمان زندگی مردم را 

بازیچه شوخی های نامتعارف و زننده خود قرار ندهند.

علیه

مزاحمتمزاحمت
مزاحمت

ستاره بچه ها
کيليان امپابه، ستاره جوان تيم ملی فرانسه، یکی 
از مغرورترین فوتباليست های جوان دنياست. او 
چنان روحيه خودگرایی دارد که گفته می شود، 
در تيم پاری سن ژرمن، جایی که اعجوبه ای به نام 
ليونل مسی هم حضور دارد، همه  چيز به خواست 
این جوان فرانسوی انجام می شود و او حتی روی 
انتخاب مربی هم نظر می دهد. اما این به این 
معنی نيست که امباپه، در بيرون از مستطيل 
سبز، همانقدر مغرور و خودخواه باشد. برعکس، 
او سال هاست که از شهرت و امکانات مالی خود 

استفاده می کند تا لبخندی به لب کودکان بنشاند. 
او اخيرا در یک بازی خيریه، به جمع کودکان رفته 
و با آنها فوتبال بازی کرده است. این مسابقه را 
سازمانی ترتيب داده که امباپه هم عضو آن است 
و هدفش این است، بچه هایی که در بيمارستان 
بستری هستند را سرگرم کند و روحيه شان را بالا 
ببرد. امپابه در 6سال اخير که عضو این سازمان 
بوده، بارها در مناسبت های مشابه در جمع بچه ها 
حاضر شده و برای آنها کارهای خيریه انجام داده 

است.


